附件1.岗位信息表
附件2.同意报考证明
附件3.考生诚信承诺书
附件4.养老保险缴费明细单示例
[bookmark: _GoBack]附件5.报名表
附件1

	上海世外附属海口学校
2025年面向全国自主公开招聘岗位信息表

	招聘岗位
	岗位数
	专业要求
	职业资格
	岗位类别

	高中数学
	1
	无
	相应学科
高中教师资格证
	专业技术

	高中物理
	1

	初中历史
	1

	相应学科初中或高中教师资格证

	小学语文
	1

	相应学科
小学、初中或高中教师资格证

	小学数学
	1

	小学英语
	1

	小学科学
	1

	小学音乐
	2

	小学美术
	1

	小学体育
	1

	合计：
	11

附件2

	事业编制教师单位同意报考证明
（用于上海世外附属海口学校教师招聘）

	基
本
情
况
	姓名
	性别
	出生年月
	报考岗位

	XXX

	现工作单位名称

	单
位
意
见
	XXX 同志为本单位事业编制人员，经本人要求，同意该同志参加报考上海世外附属海口学校2025年面向全国自主公开招聘考试。
                    特此证明。

现工作单位（公章）              上级主管单位（公章）

    年  月  日                            年  月  日

附件3：

考生诚信承诺书

本人是参加“上海世外附属海口学校2025年面向全国自主公开招聘”的考生，本人已提前认真阅读公告信息及报名要求。
本人承诺在考试过程中自觉遵守考试规定，若有违反考试有关规定，则自愿接受取消成绩、考试资格、录用资格等相关处理。
我郑重承诺：
一、严格按照报名条件及相关要求填写报名表，如实、准确提交报名信息和各项材料。如提供虚假、错误信息或弄虚作假，本人承担由此造成的一切后果。
二、自觉服从考试组织管理部门的统一安排，服从考务工作人员的调剂、监督、检查和管理。
三、自觉遵守考试纪律、考试规则。诚信考试，不会出现替考、抄写、使用手机传递考试相关信息等作弊行为。
四、本人不属于下列情况者：拒绝、逃避征集服现役且拒不改正的应征公民；以逃避服兵役为目的，拒绝履行职责或者逃离部队且被军队除名、开除军籍或者被依法追究刑事责任的军人；失信被执行人。
承诺人：
年  月  日
（注：本人手写签名，右手食指按手印，报名时提交）

附件4.《养老保险缴费明细单》示例
[image: 社保明细表]

注意：①参加报名的所有应聘者均需同时提供此单及劳动合同；
②此单必须清晰显示用人单位名称和缴纳时间，否则无效。
附件5

上海世外附属海口学校
2025年面向全国自主公开招聘报名表

申报岗位：
	姓名

	性别

	出生
年月日

	小二寸白底免冠彩色近照

	民族

	政治
面貌

	参加工作时间

	现在职称

	获得年份

	身份证
号码

	联系
电话

	现户口
所在地
	省市
	住址

	学历
	毕业年份

	学历

	学位

	毕业院校

	所学
专业

	教师资格证
类别
	□小学□初中□高中
	教师资格证学科

	现工作单位

	本人是否
在编教师
	□事业编□非在编

	学习经历
（大学起）
	时间
	学校及专业
	等级

	XXXX.0X—XXXX.0X

	XXX大学XXX专业

	本科

	工作
经历
	时间
	工作单位
	单位类别

	XXXX.0X—XXXX.0X

	□公办全日制学校
□民办全日制学校
□培训机构□其他

	□公办全日制学校
□民办全日制学校
□培训机构□其他

	□公办全日制学校
□民办全日制学校
□培训机构□其他

	近五年教育教学工作情况

	起止年月
	所授学科
	所授年级
	周课时总量
	是否班主任
	其他职务

	XXXX.0X—XXXX.0X

	近五年获得市级及以上奖励情况（至多填三项）

	获奖时间
	获奖名称
	颁奖单位

	个人综述（500字以内）

、

（提交一份，正反面打印，不可超过2页）

image1.jpeg
H G Y SR 2 ENT

HGHT HHI HHot GHE @H8 HBHL @H9 HHS HHY HHe #wHz HBHT WH E'ES
WEHRHLEYY TR 10%120866109% EWTW
0202
0bg¥e | Ovzeve | 0% aae OvGgve | Oveeve | Oveeye | Ov'egve | Opeeve | Ovegve | 0v 7eve 01
HHel GH HEOT HHE @HS GHL HH HHS SHY “HE #Hz HHT nH FE
[ 7 B R B WA H 2904202661097 EHTW
0202
07 ¢ £
=(Us $H6 HEB HHL #HH9 HHS HYHY HHe HHe GHT BH E7E
[0 73 Bz B — B R =200 L18600266109% EHTH
6102
ovggye | Oveeve | ovagve | Ovgere | OF @eve ovgeye | 00°esve | 00°g9re 8
HHzl HHIT HHot HH6 “HS HHL “H9 HHS HHY HHe BHz GHT WH EE
[ M B Y PR B YWFTH L90120Z66109% EMTE
6102
00°€S%€ | 00°ESVE | 00°€SvE 3
“HeT HHI HHot #H6 #@HS @HL “H GHS GHY HHE YHe HHT BH EE
27 BT BB ST L18600266109% EWT
8102
00°€gke | Or8gle | Ov'sele | Ov'sele | Ov'8gIE | Op'8¢IE | O '82IE L
1102
0172982 E
SHT HH HHoT HH6 GHS BHL HH9 HHS GBHY HHe HHT HHT BH EE
o7 M S BRI ER W R T 6697 HEWYE
s iz 120097 SEIGE IJ 08¢ EEHYY
12-01-2202 *HfH 3 L ‘AL HIRESRYIRUOH ‘HUHSHE